
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 23.01.2020 № 17 

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 
 

 

        Об организации и проведении  

        публичных слушаний по утверждению  

        проекта межевания земельного  

        участка, расположенного по адресу:  

        Смоленская область,  

        Ершичский район, с. Ершичи,  

        ул. Луговая 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 10 части 3 статьи 14 Устава муниципального  образования – 

Ершичский район Смоленской области, решением Ершичского районного Совета 

депутатов от 24.11.2005г № 60 «Об утверждении Положения о порядке организации 

и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании – Ершичский                              

район Смоленской области» Администрация муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить на 12 февраля 2020 года проведение публичных слушаний по 

утверждению проекта межевания земельного участка площадью 6696 (Шесть тысяч 

шестьсот девяносто шесть) метров квадратных, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. 

Луговая, разрешенное использование (назначение) — «под участком автомобильной 

дороги», категория земель — земли населенных пунктов. 

2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний 

по утверждению проекта межевания земельного участка, указанного в пункте 1 

настоящего постановления (далее по тексту - оргкомитет). 

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по 

утверждению проекта межевания земельного участка, назначенных на 12 февраля 

2020 года, в следующем составе: 



   - Бугаев Михаил Михайлович — управляющий делами Администрации 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, начальник 

юридического отдела Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области;   

     - Орлов Олег Иванович – депутат Ершичского районного Совета депутатов 

пятого созыва, председатель постоянной комиссии Ершичского районного Совета 

депутатов по вопросам законности и правопорядка; 

   - Пахоменков Михаил Михайлович – И.п. Главы муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области; 

   - Петрова Наталья Анатольевна – начальник отдела по строительству, архитектуре, 

ЖКХ и работе с сельским поселением Администрации муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области; 

       - Телюкова Елена Викторовна – начальник отдела экономики, имущественных и 

земельных отношений Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области. 

4. Оргкомитету, в целях оповещения всех заинтересованных физических и 

юридических лиц, в срок до 01.02.2020 опубликовать в газете «Нива» и на 

официальном сайте  Администрации муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области информационное сообщение о проведении  публичных 

слушаний по изменению разрешенного использования указанного выше земельного 

участка. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Нива». 

 

 

 

 

И.п. Главы муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                               М.М. Пахоменков 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    Н.А. Петрова 

Тел. 2-14-54 

____________                                 

 

Разослать: Отделам по строительству, 

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским 

поселением, экономики, имущественных 

и земельных отношений, управляющему 

делами, в прокуратуру, членам 

оргкомитета 

 

 

 

 

Визы:            М.М. Бугаев                                               «____»   ______________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

Информационное сообщение. 

 

       На основании постановления Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области от 23.01.2020 № 17 «Об 

организации и  проведении публичных слушаний по утверждению проекта 



межевания земельного участка, расположенного по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район, с. Ершичи, ул. Исаковского», в соответствии со статьей 28 

Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 3 статьи 14 

Устава муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, 

решением Ершичского районного Совета депутатов от 24.11.2005 № 60 «Об 

утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний 

в муниципальном образовании – Ершичский район Смоленской области» 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области сообщает всем заинтересованным юридическим и физическим лицам о 

проведении 12 февраля 2020 года в 11 часов 00 минут в актовом зале здания 

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области по адресу: 216580 Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. 

Советская, д. 22, публичных слушаний по утверждению проекта межевания земельного 

участка площадью 6696 (Шесть тысяч шестьсот девяносто шесть) метров квадратных, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский 

район, с. Ершичи, ул. Луговая, разрешенное использование (назначение) — «под 

участком автомобильной дороги», категория земель — земли населенных пунктов. 

       Замечания и предложения принимаются по телефону 8(48155)2-14-54 или по 

адресу: 216580 Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская, д. 

22, кабинет № 212, отдел по строительству, архитектуре, ЖКХ и работе с сельским 

поселением Администрации муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, ежедневно кроме выходных дней с 9 часов 00 минут до 18 

часов 00 минут (обед с 13.00 до 14.00) в течение 10 дней со дня опубликования 

данного информационного сообщения. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


